Edital PGM N.7, de 02 de Dezembro de 2014.

CONCURSO DE ESTÁGIO DA PGM

A COMISSÃO ORGANIZADORA DO 3ª CONCURSO DE ESTÁGIO DA

PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO DE NITERÓI,  instituída pela Portaria nº. 11 de

25 de Julho de 2014, no uso de suas atribuições, que lhe foram conferidas pela

legislação em vigor, e tendo em vista os autos do processo administrativo n.

070/0010431/2014 e 070/0011839/2014, torna pública a lista dos funcionários

municipais que participarão da realização do certame, com suas respectivas

atribuições:

Presidente

Designação nominal:

- Silvia Lima Pires – matrícula 239.949-2

Vice-Presidente

Designação nominal:

- Eduardo Faria Fernandes – matrícula 239.972-0

Secretário Geral

Designação nominal:

- Mariana Lopes de Andrade – matrícula 241.374-7.

BANCA EXAMINADORA

Designação nominal:

- Raphael Diógenes Serafim Vieira – matrícula 239.947-8

- Andrea Carla Cintra Araujo Guedes Barbosa – matrícula 239.957-7

- José Cotrik Neto – matrícula 240.888-0;

- Priscila Maria Ragone Danziger- matrícula 239.958-4;

- Francisco Miguel Soares- matrícula 239.964-5;

- Fernanda de Olivaes Valle dos Santos- matrícula 239.971-3;

- Eduardo Sobral Tavares- matrícula 239.968-3;

- Fernanda Assis Pessôa Cavalcanti de Albuquerque- matrícula 239.963-8;

EQUIPE DE EXECUÇÃO – APLICAÇÃO DE PROVAS

Supervisor Geral

Designação nominal:

- Marcos Vinicius Yunes Barbosa da Silva– matrícula 240.952-8

Supervisor de Área

Designação nominal:

- Anley Lima Lopes – matrícula 232.201-4

Coordenador Local

Designação nominal:

- Daniela Tauil – matrícula 239.737-5;

Auxiliar Operacional

Designação nominal:

- Salomão Hygino – matrícula 234.446-3;

- Rosemari de Paula Santos – matrícula 77.496;

Fiscal de Sala

Designação nominal:

- Nathália Serrano - matrícula 241.220-7;

- Marsaille Pereira Gonçalves - matrícula 236.377-1

- Fabiana de Oliveira Silva - matrícula 236.757-1;

- Cláudio Quaresma - matrícula 229.229-0;

- Marcia Zignago - matrícula 232.630-4;

- Leonardo de Lima Seixas- matrícula 234.525-4;

- Clarisse Azeredo de Magalhães- matrícula 240.075-4;

Apoio Logístico

Designação nominal:

- Daniel Gomes Cabral Filho - matrícula 238.472-0

- Rita de Cassia Prado Vieira - matrícula 238.404-3;

- Luiz Carlos Silva de Mattos - matrícula 234.438-0;

- Maria Elizabeth Gomes da Silva Cesar- matrícula 221.554-9;

Niterói, 02 de Dezembro de 2014.

Silvia Lima Pires
Procuradora do Município

Presidente da Comissão Organizadora